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Gryaabs film vinner internationellt filmpris 
En film om avloppsvattenrening, kan det vara något? Ja, det tycker i alla fall juryn i WorldMediaFestival som tilldelar filmen 
en Intermedia-globe Silver Award. Priset delas ut i Hamburg den 14 maj. 
 
I WorldMediaFestival tävlar bolag från hela världen med framför allt informationsfilm. Nu väljer juryn alltså att bland annat 
uppmärksamma en film producerad för ett litet kommunalt bolag i Göteborg – en film som dessutom handlar om 
avloppsvatten!  
 
Gryaab för ett renare hav spelades in och hade premiär 2006. Producent och regissör är Jan Linell. 4 000 personer kommer 
varje år på studiebesök till Gryaabs anläggning Ryaverket och får då se filmen.  
- Det känns jätteroligt att vi får det här priset! Vi har ju märkt att filmen uppskattas mycket av både vuxna och barn, det är 
både aha-upplevelser och skratt, säger informatör Ulrika Wahlström som var projektledare för filmen.  
 
Programledare i filmen är Viktor Åkerblom Nilsson, tidigare känd från bland annat Let’s Dance och Bolibompa. 
Huvudrollerna spelas av Julia Lindwall, Erika Fritzne och Mohamad Farah, de var mellan 10-13 år när filmen spelades in. 
Gryaabs personal har också en viktig roll. De bjuder verkligen på sig själva och går bland annat i havet klädda i hjälmar och 
overaller med borstar i händerna. 
- För Gryaab blev det här projektet så mycket mer än en film, alla var inblandade på något sätt och vi hade kul ihop, säger 
Gryaabs vd Stig Hård. 
 
 
 
Vill du veta mer? Kontakta informatör Ulrika Wahlström, Gryaab. Tel 031-64 74 04, 0705-79 74 04,  
e-post ulrika.wahlstrom@gryaab.se 
 
 
Läs mer om Gryaab på www.gryaab.se 
Klicka på ”Skolklasser” så kan du se en trailer av filmen. 
 
Läs mer om WorldMediaFestival på www.worldmediafestival.org 
 
Läs mer om Jan Linell på www.janlinell.nu  
 
 
 
Gryaab jobbar för ett renare hav! Gryaab AB medverkar till en hållbar samhällsutveckling genom att införa och driva system som 
kostnadseffektivt samlar in och behandlar avloppsvatten från ägarkommunerna. Bolaget ägs av Ale, Göteborg, Härryda, Kungälv, Lerum, 
Mölndal och Partille kommuner. Gryaab driver ett av Nordens största reningsverk Ryaverket, som ligger på Hisingssidan av Älvsborgsbron i 
Göteborg. Sedan bolagets tillkomst har det gjorts miljösatsningar på miljarder kronor i tunnlar och reningsverk. Det har resulterat i att regionens 
vattendrag befriats från utsläpp av avloppsvatten och ett renare hav. Gryaab har i dag 83 anställda och omsätter cirka 230 miljoner kronor. 
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